Szent Flórián

Tûzvédelmi alapítvány
Köszönet az egy százalékért!

 A Szent Flórián Tûzvédelmi Alapítvány köszönetét 
fejezi ki mindazoknak, akik befizetett jövedelem-
adójuk egy százalékát az alapítványnak ajánlot-
ták fel. A felajánlások alapján 2011. évben 88 428 
Ft, azaz nyolcvannyolcezer-négyszázhuszonnyolc 
forint került az alapítvány részére átutalásra.        

A pénz teljes egészében az alapítvány számláján 
maradt, bízva abban, hogy további felajánlások-
kal együtt nagyobb összeg fog rendelkezésünkre 
állni, amellyel hatékonyan tudjuk Érd Hivatásos